
令和４年２月吉日 

 

特定非営利活動法人 

日本サポートドッグ協会 

 

「第２弾！これからも補助犬を社会に送りだすために！育成費のご支援を」 

（令和３年１１月１６日～１２月２０日）にご支援を賜りましてありがとうございました。 

心より感謝申し上げます。 

 

・伊藤誠様      ・江田芳美様 

・大嶋佳史様     ・キマコ様 

・中尾博明様     ・中川仁一様 

・藤次太郎様     ・まいまい様 

・やまちゃん様    ・A.K 様 

・ならまちギャラリー卓都様 

・ライトフレンズ生駒様 

・ザ・ウサギーズ大激団様 

（順不同） 

※リターン品の HP お名前掲載希望された方のみ記載させていただいております。 


